Муниципальное образование

Троицкий сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 23.12.2016 г.  №  68

О внесении изменений в решение Совета депутатов Троицкого сельсовета №131 от 31.03.2014 г.
      На основании статьей 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Устава муниципального образования Троицкий сельсовет, протокола публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» от 08.12.2016 г.,  Совет депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет Тюльганского  района РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов Троицкого сельсовета №131 от 31.03.2014 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» следующее изменение:
         Пункт 1: «Правила землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложения.

          2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на странички Троицкого сельсовета официального сайта администрации Тюльганского района в сети Интернет: тюльган.рф.
Глава муниципального образования-

Председатель Совета Депутатов:                                                      А.В.Тарабан

Разослано: райадминистрации, райпрокуратуру,  в дело.